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 אתגר ההתעמלות 

כבשים. זהו אירוע גמר ההתעמלות האקרובטית בו אנו צופים בקבוצת הזאבים מתחרה נגד קבוצת ה 

הם מוכנים לבצע תרגיל איזון נועז שמטרתו ליצור את הפירמידה הקבוצתית הטובה ביותר, אולם על  

מנת לנצח, הם צריכים לכלול את רוב חברי הקבוצה! החוקים מאוד נוקשים: חל איסור המגע בין  

הוא  ספורטאי אחד לאחר, אלא אם כן הם מגיעים מאותה קבוצה או לובשים בגדים זהים! המנצח  

 השחקן שעשה שימוש ברוב החלקים בסוף המשחק.  

 המשחק האידיאלי לפיתוח: 

 ריכוז  -
 אסטרטגיה  -

 הכנת המשחק: 

כל שחקן בוחר את הקבוצה שלו )זאבים או כבשים( וממקם באופן 

כשהם פונים   חלקים(, 4-ו  3ערמות ) 3-החלקים שלו ב 11אקראי את  

לכיוון שלו. השחקן הספורטאי ביותר מתחיל ראשון: אותו אדם בוחר 

החלקים הנראים לעין שלהם וממקם אותו על מיקום  3באחד מתוך  

ההתחלה בלוח המשחק )המרכז התחתון(. היריב עושה לאחר מכן את  

אותו הדבר ומניח חלק בסמוך לחלק שהונח קודם לכן, בהתאם לחוקי  

חלקים על   15ק ממשיך כך עד שנוצרת פירמידה בת המיקום. המשח

  גבי לוח המשחק.
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 מהלך המשחק: 

ת בחלק אחד אחר: חלק ניתן למקם חוקי המיקום: חלק חייב תמיד לגעת לכל הפחו

: לחלק מותר לגעת  חלקים אחרים 2רק בגובה גבוה יותר במידה והוא נשען על 

 בחלק אחר רק בשני המקרים הבאים: 

 במידה והם באותה קבוצה: זאב או כבש.  -
 או במקרה שבו הם לובשים לכל הפחות פריט לבוש אחד זהה.  -

פרטי לבוש שונים: כובע, סרט לראש, סרטים ליד, סינר כחול    5 קיימים

אחרים, וסינר צהוב. במקרה שבו חלק בא במגע עם מספר חלקים 

לחלק חייב להיות לכל הפחות דבר אחד במשותף עם כל אחד  

מהחלקים אתם הוא בא במגע. במידה ובתור שלו, שחקן לא יכול לשחק 

החלקים הנראים לעין מתוך הערמה שלו, עליו לבחור   3-אחד מ ;עם א

את אחד החלקים שלו ולהניח אותו עם הפנים הפוכות )צד ריק( במקום  

"סופר חלק"  - לחר בפירמידה. חלק ריק זה הופך שבא במגע עם חלק א

מה שאומר שניתן לשים כל חלק אחר לידו )תדמיינו חלק שלובש כל  

השחקנים רשאים לכסות חלק ריק זה בחלק מאויר חדש   2פריט לבוש(. 

בתנאי שהחלק הזה מכבד את חוקי  –בכל רגע נתון בסבב שלו  –

שהו משותף עם כל  המיקום שנקבעו לעיל )לחלק הזה חייב להיות מ

 החלקים אתם הוא בא במגע(. 

לא יכול לשחק   2-המשחק מסתיים כשאף שחקן מתוך ה סוף המשחק:

או כשכל המקומות על לוח המשחק תפוסים. ספרו את מספר החלקים  

שרק החלקים הממוקמים עם החלק המצויר כלפי  בכל קבוצה, ותזכרו 

 מעלה נספרים. הקבוצה עם רוב החברים מנצחת! 

 

החלקים הנראים לעין של היריב שלכם לפני שאתם בוחרים איזה   3הסתכלו על   טיפ טקטי:

לחסום את היריב שלכם ולכפות עליו לשחק עם חלק  חלק להניח. כתוצאה מכך, יתכן ותוכלו 

עם הפנים למעלה, מה שבנוסף לעובדה שהוא מפסיד תור, מאפשר לכם להניח את החלק  

 הבא שלכם יותר בקלות. 

 תכולת המארז: 

חלקי כבש   11חלקי זאב מעץ,  11

 לוח משחק  1מעץ, 
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 שאלות והערות  •

אנו מעריכים אתכם כלקוחות ושביעות הרצון שלכם מהמוצר הזה חשובה לנו. במקרה  
ויש לכם הערות או שאלות, או במידה ואתם מוצאים חלקים בתוך ערכה זו שחסרים או  

 פגומים, אל תהססו ליצור איתנו קשר. 

 4672501, הרצליה פיתוח WeWork, 1ויס בע"מ, אריה שנקר כתובת: חברת ליה ט

 09-9502552, טלפון: 09-3720171, פקס: info@lia.co.ilבאימייל: 

 www.lia.co.ilאתר האינטרנט: 

 www.facebook.com/liakidפייסבוק: 

 lia_toys_ilאינסטגרם: 

 יוטיוב: ליה צעצועים 

-www.4mאתר:  4M Industrial Development Limited   © כל הזכויות שמורות לחברת 
ind.com 

 Les Fees Hilaresיצירה על ידי:  

 Prisca le Tandeאיורים על ידי:  

 

 


